

PROFORMA-INVOICE

Empfänger / Consignee

Shahid Bahonar copper Ind. Co.

Km 12" Kerman- Baghin Road

Kerman

Iran

ID.: 10100941473

Tel.: +98 34 3122 7999

Mobile: +98 912 516 0821

Netphen den,03.03.2022

Proforma-Invoice

Your Ref.: MDT389-40087

Our Ref.: KN 2022-030

Hello

Many thanks for your inquiry. With reference to your inquiry, we are pleased to quote for the requested Cable-type displacement converter brand TWK Elektronik GmbH as follows:

Pos.	discerption	Qty	Unit price(€)	Total price(€)
01.	Cable-type displacement converter SWF series for use with absolute and incremental encoders Type: SWF-10B-07 Technical data: Measuring ranges: 10 m Drum circumference: 334 mm The cable (start / end): 15 N max. / 30 N max. Cable material and diameters (Stainless steel 1.4401): highly flexible, stranded wire (7 x 19 = 133 conductor strands) Rope diameter: 1.3 mm Life exspectancy for cable and spring: up to 1 mio. change of load Housing material: anodized aluminium Spring housing: plastic Protection grades: Housing IP 65 Cable entry: IP 54 Working and storage temperature range: -20 °C bis +70 °C Gross weight per unit: 5,00 kg Dimension per unit. 0,30 x 0,22 x 0,43 m	4	2.425,00	9.700,00
02.	Cable-type displacement converter SWF series for use with absolute and incremental encoders Type: SWF-05B-07 Technical data: Measuring ranges: 5 m Drum circumference: 334 mm The cable (start / end): 15 N max. / 30 N max. Cable material and diameters (Stainless steel 1.4401): highly flexible, stranded wire (7 x 19 = 133 conductor strands) Rope diameter: 1.3 mm Life exspectancy for cable and spring: up to 1 mio. change of load Housing material: anodized aluminium	4	2.290,00	9.160,00

1

KUNTEC H.V GmbH, Adolf- Kolping- Weg 6, 57250 Netphen, Germany

Spring housing:	plastic
Protection grades:	Housing IP 65
Cable entry:	IP 54
Working and storage temperature range:	-20 °C bis +70 °C
Gross weight per unit:	4,00 kg
Dimension per unit:	0,30 x 0,22 x 0,43 m

HS-Code:	8207 2090
Fabricate:	TWK Elektronik GmbH
Country of origin	European union (Germany)

03.	Shipping including packaging	1	850,00

	Total Price CPT Teheran / Iran	Euro	19.710,00

Terms and Conditions:

Delivery:	5 weeks after receipt of order
Payment:	50% when ordering after receiving the cooperation guarantee, 50% after receiving a copy of the shipment document
Time of validity:	30.02.2024
Shipment :	From Germany

For additional questions please do not hesitate to contact us.

With best regards
 KUNTEC H&V GmbH

2

Adolf-Kolping-Weg 6 D-57250 Netphen
 Tel.: +49 2738 69 22 59 Fax: +49 2738 69 23 59
 info@kuntec-co.de www.kuntec-co.de

